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Wettkampf 112 - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
WR: 00:22,43 - Rafael Munoz Perez am 05.04.2009 in Malaga (ESP)
ER: 00:22,43 - Rafael Munoz Perez am 05.04.2009 in Malaga (ESP)
DR: 00:23,02 - Steffen Deibler  (Hamburger SC  r.V. von 1879) am 28.07.2013 in Barcelona (ESP)
DJR 12 Jahre: 00:28,60 - Paul Gärtner  (SC Magdeburg) am 16.12.2012 in Magdeburg (GER)
DJR 13 Jahre: 00:26,31 - Johannes Hintze  (SV Wasserfreunde Brandenburg) am 09.06.2012 in Potsdam (GER)
DJR 14 Jahre: 00:25,93 - Johannes Hintze  (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 15.12.2013 in Magdeburg (GER)
DJR 15 Jahre: 00:25,04 - Johannes Hintze  (Potsdamer SV im OSC Potsdam) am 02.05.2014 in Berlin (GER)
DJR 16 Jahre: 00:24,71 - Sebastian Greß  (SV Würzburg 05) am 19.12.2008 in Würzburg (GER)
DJR 17 Jahre: 00:24,14 - Jonas Bergmann  (SG Osnabrück) am 16.12.2012 in Budapest (HUN)
DJR 18 Jahre: 00:24,04 - Jonas Bergmann  (SG Osnabrück) am 26.04.2013 in Berlin (GER)
DJR 19 Jahre: 00:23,95 - Jonas Bergmann  (SG Osnabrück) am 17.06.2014 in Berlin (GER)

Jahrgang 1997 und älter 1998 - 1999 2000 2001 2002 2003 2004
Pflichtzeit 00:33,00 00:34,00 00:34,50 00:35,00 00:38,00 00:48,00 00:55,00

Jahrgang 2003
 Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim 00:39,20  187

disqualifiziert
 Henßen, Noah 2003 SG Mülheim  KMR

Der Schwimmer führte auf der Strecke die Arme nicht gleichzeitig über Wasser nach vorne.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 12:22

Jahrgang 2002
 Hanke, Tim 2002 SG Mülheim 00:31,54  359

Jahrgang 2001
 Haupt, Tobias 2001 SG Bayer 00:36,05  240

Jahrgang 2000
 Al Shehab, Shehab 2000 National Team Kuwait 00:28,53  485
 Basher, Mohammed 2000 National Team Kuwait 00:28,54  485
 Buabbas, Ali 2000 National Team Kuwait 00:29,13  456
 Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:29,44  442

Offene Klasse
 Ulrich, Marek 1997 SV Halle (Saale) 00:25,29  697
 Heclau, Tom 1995 Potsdamer SV 00:25,54  677
 Wedel, Kevin 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,61  671
 Mende, Kenneth 1994 SC Chemnitz von 1892 00:25,85  653
 Kopyto, Dominik 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,02  640
 Lohmar, Alexander 1997 SGS Hamburg 00:26,30  620
 Endres, Leo 1993 SG Bamberg 00:26,40  613
 Khaled, Waleed 1998 National Team Kuwait 00:26,44  610
 Osina, Marek 1998 Czech Junior Swimmers 00:26,55  602
 Wehenkel, Max 1994 SSG Leipzig 00:26,67  594
 Stephan, Daniel 1995 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,01  572
 Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:27,02  572
 Henschel, Eric Florian 1998 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:27,05  570
 Hentschel, Paul 1997 Juniorteam Sachsen 00:27,08  568
 Reck, Ruben 1996 W98 Hannover 00:27,15  563
 Burmester, Alexander 1996 Hamburger SC 00:27,19  561
 Heidorn, Mattis 1998 Hamburger SC 00:27,33  552
 Friese, Eric 1999 Potsdamer SV 00:27,33  552
 Düerkop, Jan 1992 SSG Coburg 00:27,37  550
 Al Bader, Ahmad 1993 National Team Kuwait 00:27,37  550
 Salchow, Josha 1999 SSF Bonn 00:27,38  549
 Großer, Kevin 1997 Berliner TSC 00:27,40  548
 Prokop, Jan 1998 Czech Junior Swimmers 00:27,49  543
 Zobel, Marius 1999 SC Magdeburg 00:27,52  541
 Ludvik, Tomas 1999 Czech Junior Swimmers 00:27,71  530
 PERNER, Nico 1998 SSC Landau 00:27,76  527
 Al Shehab, Shehab 2000 National Team Kuwait 00:28,53  485
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Offene Klasse

 Basher, Mohammed 2000 National Team Kuwait 00:28,54  485
 Kambach, Steven 1999 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,64  480
 Sanders, Maximilian 1997 SG Hamburg-West 00:28,90  467
 Al Musalam, Yousif 1996 National Team Kuwait 00:29,08  458
 Buabbas, Ali 2000 National Team Kuwait 00:29,13  456
 Grunert, Florian 1996 AMTV-FTV Hamburg 00:29,41  443
 Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:29,44  442
 Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:29,94  420
 Zey, Manfred 1958 SG Essen 00:31,29  368
 Hanke, Tim 2002 SG Mülheim 00:31,54  359
 Haupt, Tobias 2001 SG Bayer 00:36,05  240
 Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim 00:39,20  187

nicht am Start
 Horstmann, Jörn 1998 SV Sigiltra Sögel  KMR
 Ashkanani, Ali 1999 National Team Kuwait  KMR
 Schwarz, Friedrich 1997 Aqua Berlin  KMR
 Mral, Max 1993 SG Bayer  KMR
 Wolst, Tommi 1996 Juniorteam Sachsen  KMR
 Franta, Tomas 1998 Czech Junior Swimmers  KMR

Essen-Rüttenscheid, den 18.07.2014
Abschnittsende: 12:20 Uhr
Protokollende: 12:25 Uhr

____________________________ ____________________________ ____________________________
Schiedsrichter weiblich Schiedsrichter männlich Protokollführer
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Endstand WK 12  - 50m Schmetterling männlich (Vorlauf)
Offene Klasse
1. Deibler, Steffen 1987 Hamburger SC 00:23,66  852
2. Schön, Paulus 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:24,89  731
3. Fildebrandt, Christoph 1989 SSG Saar Max Ritter 00:24,97  724
4. Heintz, Philip 1991 SV Nikar Heidelberg 00:25,00  722
5. Backhaus, Robin 1989 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,04  718
6. Wolf, Philipp 1992 SG Stadtwerke München 00:25,07  716
7. Oswald, Maximilian 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,10  713
8. Lücker, Philip 1994 SG Neuss 00:25,11  712
9. Gierke, Markus 1991 W98 Hannover 00:25,19  705

10. Leithold, Kevin 1992 Bitterfelder SV 00:25,22  703
10. Schwingenschlögl, Fabian 1991 1.FCN Schwimmen 00:25,22  703
12. Ulrich, Marek 1997 SV Halle (Saale) 00:25,29  697
13. Zwiesigk, Timo 1995 Berliner TSC 00:25,34  693
14. Wierling, Damian 1996 SG Essen 00:25,41  687
14. Klenz, Ramon 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:25,41  687
16. Kunert, Alexander 1996 SV Gelnhausen 1924 00:25,43  686
17. Rohmberger, Thomas 1997 SV Zwickau von 1904 00:25,54  677
17. Heclau, Tom 1995 Potsdamer SV 00:25,54  677
19. Zajusch, Tobias 1994 SG Neukölln e.V. Berlin 00:25,60  672
20. Wedel, Kevin 1994 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:25,61  671
21. Thomasberger, David 1996 SV Halle (Saale) 00:25,64  669
22. Hintze, Johannes 1999 Potsdamer SV 00:25,71  664
23. Mende, Kenneth 1994 SC Chemnitz von 1892 00:25,85  653
24. Kopyto, Dominik 1993 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:26,02  640
25. Brose, Max 1998 DSV Jugendnationalmannschaft 00:26,11  633
26. Lohmar, Alexander 1997 SGS Hamburg 00:26,30  620
27. Endres, Leo 1993 SG Bamberg 00:26,40  613
28. Khaled, Waleed 1998 National Team Kuwait 00:26,44  610
29. Osina, Marek 1998 Czech Junior Swimmers 00:26,55  602
30. Wehenkel, Max 1994 SSG Leipzig 00:26,67  594
31. Stephan, Daniel 1995 SG EWR Rheinhessen-Mainz 00:27,01  572
32. Litke, Alexander 1998 SwC Berlin 00:27,02  572
33. Henschel, Eric Florian 1998 TSV Hohenbrunn-Riemerl. 00:27,05  570
34. Hentschel, Paul 1997 Juniorteam Sachsen 00:27,08  568
35. Reck, Ruben 1996 W98 Hannover 00:27,15  563
36. Burmester, Alexander 1996 Hamburger SC 00:27,19  561
37. Heidorn, Mattis 1998 Hamburger SC 00:27,33  552
37. Friese, Eric 1999 Potsdamer SV 00:27,33  552
39. Düerkop, Jan 1992 SSG Coburg 00:27,37  550
39. Al Bader, Ahmad 1993 National Team Kuwait 00:27,37  550
41. Salchow, Josha 1999 SSF Bonn 00:27,38  549
42. Großer, Kevin 1997 Berliner TSC 00:27,40  548
43. Prokop, Jan 1998 Czech Junior Swimmers 00:27,49  543
44. Zobel, Marius 1999 SC Magdeburg 00:27,52  541
45. Ludvik, Tomas 1999 Czech Junior Swimmers 00:27,71  530
46. PERNER, Nico 1998 SSC Landau 00:27,76  527
47. Al Shehab, Shehab 2000 National Team Kuwait 00:28,53  485
48. Basher, Mohammed 2000 National Team Kuwait 00:28,54  485
49. Kambach, Steven 1999 SSV PCK 90 Schwedt 00:28,64  480
50. Sanders, Maximilian 1997 SG Hamburg-West 00:28,90  467
51. Al Musalam, Yousif 1996 National Team Kuwait 00:29,08  458
52. Buabbas, Ali 2000 National Team Kuwait 00:29,13  456
53. Grunert, Florian 1996 AMTV-FTV Hamburg 00:29,41  443
54. Aldhuwaihi, Razaq 2000 National Team Kuwait 00:29,44  442
55. Wierling, Danilo 1999 SG Mülheim 00:29,94  420
56. Zey, Manfred 1958 SG Essen 00:31,29  368
57. Hanke, Tim 2002 SG Mülheim 00:31,54  359
58. Haupt, Tobias 2001 SG Bayer 00:36,05  240 KMR
59. Wichner, Maxim 2003 SG Mülheim 00:39,20  187
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Offene Klasse

abgemeldet
 Bergmann, Jonas 1995 SG Osnabrück  KMR

nicht am Start
 Juhra, Lennard 1997 Potsdamer SV  KMR
 Deibler, Markus 1990 Hamburger SC  KMR
 Hengel, Simon 1991 SV Mannheim  KMR
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